第一章 公开招标公告

项目概况：

“ 纤 维 支 气 管 等 设 备 采 购 ” 采 购 项 目 的 潜 在 供 应 商 应 登 录 广 西 政 府 采 购 云 平 台

（www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取采购文件，2025年 12月 25日 9时 30分（北京时间）前递交投标

文件。

一、项目基本情况

项目编号：GLZC2025-G1-990650-JDZB
项目名称：纤维支气管等设备采购

采购方式：公开招标

资金来源：自有资金

预算金额（人民币）：壹佰零玖万陆仟元整（¥1096000.00元）。

最高限价（如有）：壹佰零玖万陆仟元整（¥1096000.00元）

项号 货 物 名 称 数量 单位
单价最高限价

（元）

简要规格描述或

项目基本概况

1 空气灌肠整复仪 1 台 65000.00

如需进一步了解详

细内容，详见招标

文件。

2 纤维支气管镜 2 台 290000.00

3 护理车 14 台 5500.00

4 可视喉镜 2 台 47000.00

5 纤支镜 1 台 280000.00
合同履行期限：交货期可以做到签订合同之日起 30个日历日内安装调试并交付使用；

本项目不接受联合体。

[...]

1.交货时间：交货期可以做到签订合同之日起 30个日历日内安装调试并交付使用；

2.交货地点：广西桂林市采购人指定地点；

付款方式

合同签订后，自验收合格(培训指导完成、设备、软件正式使用)收到正规等额有效发票

之日起(通用设备 60个工作日后，专用设备 6个月后)支付合同价款的 95%，合同价款

的 5%作为履约保证金，履约期满 30个工作日后付清(无息)。

其它要求

1.第 2项“纤维支气管镜”为核心产品。

2.采购范围内的货物含送货上门、安装调试合格、技术培训。

3.本项目政府采购预算金额为人民币壹佰零玖万陆仟元整（¥1096000.00元），最高投

标限价为人民币壹佰零玖万陆仟元整（¥1096000.00元）。投标人报价超过最高投标限

价或各分项标的的单价报价超过单价最高限价的，投标文件作无效处理。

4.中标供应商供货时，必须提供所投产品生产厂家或国内总代理对外公开发布的产品彩

页，并加盖投标单位公章，如投标文件技术规格偏离表中承诺的参数及尺寸与产品彩页

不一致时，以后者为准；采购人依此标准对中标产品按采购需求逐条核验，如参数或尺

寸有不符的采购人有权不予验收，由此造成的损失由中标供应商负责；

5.中标供应商于投标文件中对所本项目产品的技术参数要求作出真实、有效的响应和承